

284

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 4 listopada 1966 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 1966 r. w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i uposażeń pracowników urzędów morskich.

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Dziennika Urzędowego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524) w tabeli stanowisk, kwalifikacji i uposażeń pracowników urzędów morskich, stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 1966 r. w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i uposażeń pracowników urzędów

morskich (Dz. U. Nr 35, poz. 212), prostuje się następujące błędy:

- 1) w części II. Grupa zawodowa żeglugowo-portowa w rubryce 3, lp. 6 w wierszu drugim zamiast wyrazów „żegluga małej” powinno być „żegluga wielkiej”;
- 2) w części III. Grupa zawodowa techniczno-ekonomiczna w rubryce 5, lp. 16 zamiast liczb „950—1.100” powinno być „950—1.400”.

Prezes Rady Ministrów: w z. P. Jaroszewicz